

AiK.152.4.2018

Nowy Targ, dnia 27 kwietnia 2018 roku

Nowa Targowica Sp. z o.o.

z siedzibą w Nowym Targu

ul. Willowa 45

34-400 Nowy Targ

KRS 0000421818

Wezwanie do należytego wykonywania umowy

Reprezentując Gminę Miasto Nowy Targ, stosownie do otrzymanej petycji od osób handlujących na terenie placu targowego, data wpływu 23 kwietnia 2018 roku, jak i podejmowanych czynności faktycznych na terenie placu targowego położonego przy ulicy Targowej w Nowym Targu, wzywam Spółkę do zaprzestania, jakichkolwiek działań utrudniających prowadzenia handlu na terenie placu, w szczególności montażu ogrodzenia, które blokuje swobodny dostęp do miejsc handlowych znajdujących się poza terenem, którym dysponuje Spółka.

Wskazuję, iż łącząca strony umowa dzierżawy z dnia 27 listopada 2014 roku numer GNiPP.I.6845.1.2013/2014 wraz z późniejszymi aneksami oddawała będący własności Gminy Miasto Nowy Targ, grunt w dzierżawę, celem prowadzenia placu targowego. Preferencyjne warunki umowy, jak i zaangażowanie publicznych środków miały umożliwić swobodny handel oraz usprawnić działalność placu targowego. Głównym celem umowy jest zapewnienie mieszkańcom, handlującym, jak i kupującym prawidłowe funkcjonowanie placu targowego, który nie tylko ma służyć interesom Spółki, ale również obywatelom, co związane jest również z niezakłóconym poborem opłaty targowej stanowiącej składnik budżetu Gminy Miasto Nowy Targ.

W przypadku nie zastosowania się do niniejszego wezwania i dalszego utrudniania poprzez Spółkę lub osoby z nią związane funkcjonowania placu targowego i pobierania opłat targowych zostaną podjęte stosowne kroki prawne, w tym również rozważane jest rozwiązanie niniejszej umowy z uwagi na rażące działania spółki uniemożliwiające realizację celów umowy.

Zwracam uwagę, iż grunty oddane w dzierżawę są własnością Gminy Miasto Nowy Targ, a wszelkie próby naruszania postanowień umowy, jak obowiązujących przepisów prawa w szczególności ustawy o gospodarce nieruchomości (z dnia 21 sierpnia 1997 r. Dz.U. 1997 nr 115 poz. 741) skutkować będą stanowczą reakcją.

BURMISTRZ

mgr Grzegorz Watycha